
Pagina 1 di 2 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MICHELE GRANATA" 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA  E SECONDARIA  DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 

Via Catenacci Rubino, 15 85028 RIONERO IN VULTURE (PZ) 
C. F. 85001710764 e-mail pzic894002@istruzione.it; pzic894002@pec.istruzione.it 

Tel./Fax 09721720307- DSGA 0972/725484 
 

 
Rionero in Vulture 15 aprile 2020 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 
 
OGGETTO:  Decreto graduatoria provvisoria per l’incarico di un esperto Progettista esterno - Progetto 

PNSD – AZIONE #7 "Ambienti di apprendimento innovativi" nell’ambito del Piano nazionale 
per la scuola digitale (PNSD). Avviso 27 novembre 2018, prot. 30562 - . 

 
CUP: J62G19000880001    -    CIG: Z6E2C5B213 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Procedura selettiva pubblica per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed 
educative statali di ambienti di apprendimento innovativi PNSD – AZIONE #7  Avviso prot. n. 
30562 del 27 novembre 2018;   

 

VISTA   la Comunicazione del 14 Gennaio 2019 con cui sono state pubblicate le graduatorie dei progetti 
presentati ai sensi dell'Avviso 27 novembre 2018, prot. 30562; 

 

VISTA  la Delibera n.1 del Collegio D’Istituto del 12 novembre 2019 Verbale n. 8  di approvazione del 
Progetto “Ambienti di apprendimento innovativi – AZIONE #7” nell'ambito del Piano Nazionale 
per la Scuola Digitale (PNSD) -  Avviso pubblico del 27 novembre 2018, Prot. n. 30562; 

 

VISTA   la richiesta della documentazione amministrativa come da Nota 9071 del 27 marzo  2019; 
 

VISTA la comunicazione Prot. n. 1726 del 14 novembre 2019 con cui, a seguito delle verifiche della 
documentazione presentata, questa istituzione scolastica è stata ammessa al finanziamento; 

 

VISTO il Decreto di inserimento a bilancio del progetto Prot. n. 198 del 21 gennaio 2020; 
 

VISTO  il regolamento di Istituto, adottato in applicazione dell'art.45 comma 2 del D.I.129/2018, 

mailto:pzic894002@istruzione.it
mailto:pzic894002@istruzione.it
mailto:pzic894002@pec.istruzione.it




Pagina 2 di 2 

sull’attività negoziale del Dirigente scolastico e approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 
3  del 7 ottobre 2019; 

 

VISTO l’Avviso pubblico per il reperimento di un esperto progettista, riservato al personale interno  e in 
assenza al personale esterno Prot. 871 del 7 marzo 2020; 

 

VISTA l'assenza di candidature da parte di personale interno; 
 

CONSIDERATO che sono pervenute n.2 istanze, da parte di  esperti esterni; 
 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica Prot. n. 1150 del 14 aprile 2020, relativo alla valutazione 
                  dei curricula e alla formulazione della graduatoria di merito; 
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione provvisoria del graduatoria di merito per l'incarico di progettista: 
 

INCARICO NOME PROGETTISTA PUNTI 

Progettista GRIECO Floriano 48 

Progettista AVELLA Gennaro 38 

 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 7 giorni, trasmesso tale termine la graduatoria  
diventerà definitiva. 
 
Il presente Decreto, pubblicato in data odierna all’albo on line della scuola,  ha valore di notifica. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Domenico QUATRALE 

 

 


		2020-04-15T10:09:14+0000
	Quatrale Domenico




